Protetor frontal removível, construído em material resistente e 

transparente, protege o sistema óptico contra aerossóis. Sistema óptico com 5 LEDs: Três 

Intensidades: 25.000, 35.000 e 45.000 LUX.

DABI ATLANTE 2 28.445,63R$        

Preço global da proposta por extenso: R$ 70.291,26 (setenta mil duzentos e noventa e um reais e 

vinte seis centavos)  

Validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias. 

Garantia manutenção e assistência técnica: 12 (doze) meses  

Prazo de entrega:  O prazo de entrega dos bens é de 35 (trinta e cinco) dias úteis, contados do